
Zarządzenie Nr S.0050.36.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie  

z dnia  21 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie Regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 67
20

 ust. 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  

Kodeksu pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1.  1. Ustala się Regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie  Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Z treścią Regulaminu należy zapoznać pracowników Urzędu Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

3. Fakt zapoznania się z Regulaminem pracownik zobowiązany jest potwierdzić na 

piśmie.  

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

      (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


